

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schramm Fahrzeugbau GmbH
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230500439
 Kundennr.: 51700
 Datum: 5. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230500565 vom 05.05.2023; Ihre Referenznr.: MAIL DINIS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	29,00	290,00
4			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003079 *** Ihre Belegnr.: W2135665				
5	63515		KNOTT Kugelbundmutter, M8, Schlüsselweite 17 KNOTT Kugelbundmutter, M8, Schlüsselweite Bremsausgleich/Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003407 *** Ihre Belegnr.: W2136007	24	Stück	0,69	16,56
6	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ	4	Stück	5,58	22,32

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500439

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,60 kg				
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							328,88
19% MwSt.							62,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							391,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,18**Lief. an Adresse**Schramm Fahrzeugbau GmbH
Unterer Hornbachstaden 43
66482 Zweibruecken
Deutschland